האם חלוקת בונוסים או רווחים מהווה תפטר אף עליון העליון השכר? היה מקום להיחם נ"ע.

האם ואליו שישלם אף העובדים כהק, אף התלם אז יהיו כאלו תלויי טאר והחלטות נאמק אף כשיגורם אף המאסיקומן

¹ סי' 33 לחוק הסכמים קיבוציים, התשי"ז-1957.
² סי' 8 לאמנה הבינלאומית בדבר זכויות כלכליות, חברתיות ותרבותיות, כ"א 31, 205, 209 (נפתחה לחתימה ב-1966).
³ סי' 1ח33(א) לעיל ה"ש 1.
⁴ סי' 33(א) לעיל ה"ש 1.
⁵ עס"ק (ארצי) 12-09-25476 הסתדרות העובדים הכללית החדשה - האגף להתאגדות עובדים נ' פלאפון תקשורת בע"מ (נבו) 02.01.2013.

98

על כן נראה כי אין "פתרון קסם", אך בבחינת מיזוג חברות נראה כי רשות התחרות מביאה כל אלו בחשבון, ודוקטרינת החברה הכושלת היא אכן דרך להתגבר על אותם מכשולים העומדים בפתח מיזוג שכזה, ולספק פתרון הולם גם עבור אינטרס החברות וגם בהגשמת האינטרס הציבורי באופן יעיל ומיטבי.

¹ ס' 21(א) לחוק התחרות הכלכלית, התשמ"ח-1988.

² הי"ע (הגבלים עסקיים – ביה"ד ירושלים) 43441-04-16 מי עדן בר - שירות מחלקה ראשונה בע"מ נ' הממונה על הרשות להגבלים עסקיים (נבו 10.10.2016).

היה מקום
לפרט את
האופן בה
החברה
ממונופול
החברה
החברה
החברה

לפני כעשור התרחש בישראל מקרה שכונה "קריסת המרפסות בחדרה", בו קרסו שתי מרפסות בבניין דירות חדש שהוקם בהחזקת חברת "גינדי השקעות" ובבניית חברת הקבלן "אורתס-מליבו".

על כל זאת, נראה כי הפתרון אותו מציע התיקון אינו יעיל הן מבחינה הרתעתית ומניעתית למקרים עתידיים

מסוג זה, והן מבחינת תחושת הצדק הציבורית ואמון הציבור במערכת האכיפה והמשפט. *היה מקום להתיק את הסיכונים למשפטן*

¹ חוק התכנון והבניה (תיקון מס' 116), התשע"ז-2017.

² ירידה של כ-45% מעבירות הבניה וכ-70% מעבירות הבניה החמורות. ראה צוות המשרוקית של גלובס "חוק קמיניץ האם חוק קמיניץ צמצם בחצי את עבירות הבניה בחברה הערבית?" **גלובס** (14.02.2022)